
 

 

 

 

 

 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

А к т а  С к у п шт и н е  о п шт и н е  О џ а ц и  
Р e д  

б р .  Н а з и в  а к т а  
С т р .  

22. Решење о потврђивању мандата одборнику Скупштине општине 79 

23.  
Решење о разрешењу и именовању председника Управног одбора 

ЈП „Дирекција за изградњу“ Оџаци 
80 

24.  
Решење о разрешењу и именовању члана школског одбора ОШ 

„Ратко Павловић Ћићко“ Ратково 
81 

25.  
Решење о разрешењу и именовању члана Савета за урбанизам, 

стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине 
81 

26.  
Решење о разрешењу вршиоца дужности заменика директора 

Дома здравља Оџаци 
82 

27.  Решење о именовању заменика директора Дома здравља Оџаци 83 

28.  
Решење о разрешењу председника Управног одбора ЈП 

„Информативни центар“ Оџаци 
84 

29.  
Решење о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине 

општине Оџаци 
84 

30.  
Закључак о давању сагласности на Одлуку Управног одбора ЈКП 

„Услуга“ Оџаци о измени Програма пословања за 2011. годину 
85 

31.  
Закључак о давању сагласности на Одлуку Управног одбора ЈКП 

„Услуга“ Оџаци о покрићу губитка ЈКП „Услуга“ Оџаци 
86 

32.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Оџаци за 2010. 

годину 
86 

33.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Српски Милетић за 

2010. годину 
86 

34.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Дероње за 2010. 

годину 
87 

35.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Ратково за 2010. 

годину 
87 

36.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Лалић за 2010. 

годину 
88 

37.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Богојево за 2010. 

годину 
88 

38.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Бачки Грачац за 

2010. годину 
88 

Година :    

XLV 

Цена броја: 

 

Број   03 

 

О  Џ  А  Ц  И 

13. МАJ 2011 .  ГОДИНЕ 300,00 

динара 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

78 

39.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду МЗ Бачки Брестовац за 

2010. годину 
89 

40.  
 Закључак о прихватању Извештаја о раду Народне библиотеке 

„Бранко Радичевић“ и музејске јединице Оџаци за 2010. годину 
89 

41.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду Центра за социјални 

рад „Оџаци“ Оџаци за 2010. годину 
90 

42.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду Црвеног крста Оџаци 

за 2010. годину 
90 

43.  
Закључак о прихватању Извештаја о раду Општинског јавног 

правобранилаштва за 2010. годину 
90 

44.  

Закључак о прихватању Извештаја о раду Дечијег вртића 

„Полетарац“ Оџаци са финансијским извештајем за 01.01.-

31.12.2010. године 

91 

 

Акта  Општинског већа 

45. 

Решење о измени Решења о образовању Комисије за 

координацију послова безбедности саобраћаја на путевима из 

делокруга општине Оџаци 

91 

 

Акта  Председника општине 

46. 
Решење о образовању и именовању чланова Радне групе за 

израду секторског плана за мала и средња предузећа 
92 

47.  
Решење о одобравању цене услуга боравка деце у Предшколској 

установи „Полетарац“ Оџаци 
93 

48.  
Решење о образовању и именовању чланова Радне групе за 

реализацију Пројекта „Санација дивље депоније у Дероњама“ 
94 

49.  
Решење о образовању и именовању чланова Радне групе за 

реализацију акције „Велико спремање Србије“ 
95 

 

Акта  месних заједница 

50. 

Извештај  о резултатима непосредног изјашњавања грађана  

референдумом по питању увођења самодоприноса у Месној 

заједници Каравуково 

96 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          79 

 22. На основу члана 56. став 6. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ број 129/07) и извештаја Мандатно имунитетске 

комисије број:  06-16/2010-II од 08.04.2011.године, Скупштина општине Оџаци 

на 16.  седници одржаној дана  13.05.2011. године, доноси :  

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ПОСЛЕ КОНСТИТУИСАЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Оџаци,  кандидату за  

одборнике на изборима одржаним дана 24.01.2010. године коме је мандат  
додељен у складу са чланом 48. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ бр. 129/07) са  Изборне листе са којe је биo изабран одборник коме 

је престао мандат и то:  

 
3. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА –  ДР ВOЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

 

Ред. 

Број 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. 
Милан Ћук 

 

1956. 
Приватни предузетник 

Милоша Oбилића 48. 

Бачки Грачац 

 

II 

 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата и траје до 

истека мандата одборника коме је престао мандат.  

 

III 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  

 

IV 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду Републике 
Србије у року од 48 часова од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број:02-21/2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И Пејчић Милош,с.р.  
     

  

23. На основу члана 12.  Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС“  број  25/00, 25/02,  

107/05, 108/05), члана 15. Одлуке о оснивању ЈП „Дирекција за изградњу“-

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.20/08 и 1/11) и члана 39. став 1. тачка 

10. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци»,  бр.17/08 и 27/10), 

Скупштина општине Оџаци, на 16. седници одржаној  13.05.2011. године,  

донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ“-ОЏАЦИ 

  



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

80 

I 

Васил Настоски из Оџака разрешава се дужности у чланству 

Управног одбора и функције председника Управног одбора ЈП „Дирекција за  

изградњу“ Оџаци. 

  

II  
 Урош Никић из Дероња именује се за председника Управног одбора  

ЈП „Дирекција за изградњу“ Оџаци. 

 

III 
  Овим Решењем врши се измена Решења о именовању председника, 

заменика председника и чланова Управног одбора и председника и чланова 

Надзорног одбора Јавног предузећа  „Дирекција за изградњу“- Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број 8/09 и 15/10). 

  

IV 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 Васил Настоски из Оџака, дана 11.04.2011. године поднео је оставку на 

функцију председника и чланство у Управном одбору ЈП „Дирекција за 
изградњу“ Оџаци,  из  личних разлога. 

На основу члана 126. став 1.  тачка 4.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци  

(“Службени лист општине Оџаци ” број 20/08 и 29/10), предлог за именовање 

Уроша Никића за председника Управног одбора овог предузећа дала је 

Одборничка група „ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ-БОРИС ТАДИЋ“. 

 Применом законских прописа наведених у преамбули,  одлучено је као у 

диспозитиву. 

 
 Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега није 

дозвољена жалба, већ се може покренути управни спор код Управног суда 

Београд. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:02-22/2011-II 

Дана: 13.05.2011.године     Председник Скупштинe, 

О Џ А Ц И    Милош Пејчић,с.р. 

                                                                  

 

24. На основу члана 54. став 2. и члана 55. став 3.тачка 5. Закона о 
основама система образовања и васпитања («Службени гласник РС»,  бр.72/09) 

члана 192. Закона о општем управном поступку („Сл.гласник СРЈ“ бр.33/97 и 

31/01) и члана 39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци („Службени лист 
општине Оџаци“, бр.17/08 и 27/10) Скупштина општине Оџаци на 16. седници 

одржаној дана 13.05.2011.године, доноси  

      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „РАТКО ПАВЛОВИЋ-ЋИЋКО“ РАТКОВО 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          81 

I 

ДРАГИЦА ЂУРИЋ  из Раткова разрешава се дужности члана школског 

одбора Основне школе „Ратко Павловић Ћићко“ из Раткова из редова локалне 

самоуправе, даном доношења овог Решења.  
 

II 

 СРЕТЕН ЂУРИЋ  из Раткова именује се за члана школског одбора 

Основне школе „Ратко Павловић Ћићко“ Ратково,  из редова локалне 

самоуправе, наредног дана од дана доношења овог Решења. 

 Мандат именованом траје до истека мандата Школског одбора Основне 
школе „Ратко Павловић Ћићко“ Ратково. 

 

III 
 Овим Решењем врши се измена Решења о именовању чланова школског 

одбора Основне школе „Ратко Павловић Ћићко“ Ратково („Сл.лист општине 

Оџаци“,  бр.15/10). 

IV 

 Ово Решење објавити у “  Службеном листу општине Оџаци ”.  

 

О б р а з  л о ж е њ е 

 Ђурић Драгица из Раткова  поднела је 15.04.2011. године  Скупштини 

општине Оџаци, Оставку у чланству Школског одбора ОШ „Ратко Павловић 

Ћићко“ из редова локалне самоуправе, из личних разлога. 

 На основу члана 126. став 1.  тачка 4.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци (“ Службени лист општине Оџаци ” број 20/08 и 29/10), предлог за 
именовање Сретена Ђурића за члана Школског одбора ове школе дала је 

Одборничка група „ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ-БОРИС ТАДИЋ“. 

 Применом законских прописа наведених у преамбули,  одлучено је као у 

диспозитиву. 

 Упутство о правном средству: Ово решење је коначно и  против њега 

није дозвољена жалба, већ се може покренути управни спор код Управног суда 

Београд. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број:  02-23/2011-II 
Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И            Милош Пејчић,с.р.  

 
             

25. На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(«Сл.гласник РС» бр.129/07), члана 39.  став 1. тачка 21. Статута општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр.17/08 и 27/10), члана 46. Пословника 

Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр.20/08 и 28/10),  

Скупштина општине Оџаци, на 16. седници, одржаној 13.05.2011. године,  

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, 

СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

82 

I 

Весна Цветковић  из Српског Милетића разрешава се дужности члана 

Савета за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне 

средине. 

II 

Милутин Стојиљковић из Српског Милетића се именује за члана Савета 

за урбанизам,  стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине. 

 

III 

Овим Решењем врши се измена Решења о именовању чланова Савета за 
урбанизам,  стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине 

(„Сл.лист општине Оџаци“,  бр.12/10). 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

Број:02-24/2011-II  

Дана: 13.05.2011.   године    Председник Скупштине,   

О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р. 

 

             

26. На основу члана 130.  став 2 . и 3.  и члана 134. Закона о здравственој  
заштити („Службени гласник РС“ број 107/05), члана 32. став 1. тачка 9. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07),  члана 39. став 1.  

тачка 10.  Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 17/08,  

27/10) и члана 3. Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број 18/06) Скупштина општине Оџаци, на 

16. седници, одржаној 13.05.2011. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О 

РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА ДИРЕКТОРА ДОМА 

ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

   Шаргач др Марија из Оџака разрешава се дужности вршиоца дужности 
заменика директора Дома здравља Оџаци,  са 07.04.2011.  године.   

 

II 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

    

О б р а з  л о ж е њ е 

 Решењем Скупштине општине Оџаци,  број:02-115/2010-II  од 06.10.2010.  

године, др Марија Шаргач је именована за вршиоца дужности заменика 

директора Дома здравља Оџаци најдуже до шест месеци,  чиме су се стекли 
услови за разрешење.  

Применом законских прописа наведених у преамбули,  одлучено је као у 

диспозитиву. 
 Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега није 

дозвољена жалба, већ се може покренути управни спор код Управног суда 

Београд. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          83 

 
Број:02-25 /2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И Милош Пејчић,с.р. 
 

   

27. На основу члана 130.  став 2. и  3.  и  члана 134.  Закона о  
здравственој заштити („Службени гласник РС“ број 107/05), члана 32.  став 1 .  

тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07),  

члана 17. и 39. став  1. тачка 10. Статута општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број  17/08,  27/10) и члана 3 . Одлуке о преузимању оснивачких 
права Дома здравља Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 18/06) 

Скупштина општине Оџаци, на 16.  седници, одржаној                       

13.05.2011.године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О 

ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 

I 

   Орлић др Милан  из Оџака  именује се за заменика директора Дома 

здравља Оџаци, даном доношења овог Решења. 

 

II 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

О б р а з  л о ж е њ е 

 Управни одбор Дома здравља Оџаци,  на седници одржаној 31.03.2011.  

године је на основу расписаног конкурса донео одлуку да се Орлић др Милан 

специјалиста медицине рада из Оџака именује за заменика директора Дома 

здравља Оџаци, с обзиром да испуњава наведене услове конкурса и предлаже 

оснивачу Дома здравља Оџаци да се именовани именује за заменика директора. 

Применом законских прописа наведених у преамбули,  одлучено је као у 
диспозитиву. 

 

 Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега није 
дозвољена жалба, већ се може покренути управни спор код Управног суда 

Београд. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 

Број:02- 26 /2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,   

О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р. 

 28. На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС“  број  25/00, 25/02,  
107/05, 108/05) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.17/08 и 27/10),  Скупштина општине Оџаци, на 16.  седници 

одржаној  13.05.2011.  године,  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР“ ОЏАЦИ 

  



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

84 

I 

Весна Миљковић из Оџака разрешава се дужности у чланству Управног 

одбора и функције председника Управног одбора ЈП „Информативни центар“ 

Оџаци, даном доношења овог решења. 

II 
Овим Решењем врши се измена Решења о именовању председника,  

заменика председника и чланова Управног одбора и председника и чланова 

Надзорног одбора Јавног предузећа  „Информативни центар“ Оџаци 

(„Службени лист општине Оџаци“ број 15/10). 

  

III 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

О б р а з  л о ж е њ е 

 Весна Миљковић из Оџака,  дана 25.04.2011. године поднела је оставку на 

функцију председника и чланство у Управном одбору ЈП „Информативни 
центар“ Оџаци, из личних разлога. 

 Применом законских прописа наведених у преамбули,  одлучено је као у 

диспозитиву. 

 

 Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега није 

дозвољена жалба, већ се може покренути управни спор код Управног суда 

Београд. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:02- 27/2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године Председник Скупштинe, 

О Џ А Ц И                                                                    Милош Пејчић,с.р.  

 

 

 29. На основу члана  46. став 3. Закона о локалним изборима 
(«Сл.гласник РС» бр.129/07) и члана  39. став 1.тачка 33. Статута општине 

Оџаци  («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 27/10),  Скупштина општине 

Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011. године, доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 Утврђује се  да ПАВЛИЦА НИКОЛИ  престаје мандат  одборника 
Скупштине општине Оџаци, пре истека времена на које је изабран, дана 13. 05.  

2011. године,  подношењем оставке.   

II 

Ово решење доставити Изборној комисији општине Оџаци ради 

спровођења поступка доделе мандата новом одборнику у складу са законом и 

подносиоцу изборнe листe ЗА ЕВРОПСКЕ ОЏАКЕ – БОРИС ТАДИЋ, са чије 

листе је био изабран одборник коме је престао мандат, ради одређивања 

кандидата коме ће Изборна комисија доделити мандат новог одборника.   

 

III 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  

 

O б р а з  л о ж е њ е 

 Павлица Никола је дана 13.05.2011.  године на 16-тој  седници Скупштине 

општине поднео усмену оставку на место одборника у Скупштини општине 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          85 

Оџаци, у смислу  члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. истог члана Закона о 
локалним изборима („Сл.гласника РС“, бр.129/07). 

 Скупштина општине Оџаци, на основу члана 46. став 3.  Закона о 

локалним изборима („Сл.гласника РС“, бр.129/07), на истој  седници, дана 
13.05.2011. године, утврдила је  престанак мандата одборника именованом пре 

истека времена на које је изабран, подношењем оставке.   

 Поука о правном средству: Против овог Решења може се изјавити жалба 

Управном суду Републике Србије у року од 48 часова од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-28/2011-II 

Дана:13.05.2011. године     Председник Скупштине, 
 О Џ А Ц И        Милош Пејчић,с.р.    

                                            

                                                                           

30. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној   13.05.2011. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на предлог Одлуке о изменама Програма 
пословања Јавног  комуналног предузећа „Услуга“ Оџаци за 2011. годину,  

број:18-2-УО/11 од 23.03.2011.  године.   

 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-14 /2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р.    
 

  

 31. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 33.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку Управног одбора ЈКП „Услуга“ 

Оџаци број:18-4-УО/11 од 23.03.2011. године о покрићу губитака Јавног  

комуналног предузећа „Услуга“ Оџаци.  
 

II 
 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

86 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-15/2011-II  

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  
О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     

  

 

32. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 
општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Оџаци за 2010. годину. 

 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-1/2011-II 
Дана: 13.05.2011.године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     

 
   

33. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Српски Милетић за 

2010. годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-2/2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

 О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     
   

  

 

34. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          87 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Дероње за 2010.  

годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-3/2011-II 

Дана: 13.05.2011.године    Председник Скупштине, 

О Џ А Ц И          Милош Пејчић,с.р.     

 

  

35. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној 13.05.2011. године, доноси следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

I 

ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Ратково за 2010.  

годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-22-4 /2011-II  

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     

 

  

36. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Лалић за 2010. годину. 

 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-5/2011-II 
Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р.    

  



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

88 

37. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Богојево за 2010.  
годину. 

II 
 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-6 /2011-II  

Дана: 13.05.2011.године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     

 

   

38. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 
општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Бачки Грачац за 2010.  

годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:06-22-7 /2011-II  

Дана: 13.05.2011.године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.   

  

  

39. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист  општине Оџаци»,  бр.17/08 и 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Бачки Брестовац за 

2010. годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          89 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-8 /2011-II  

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  
О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     
   

  

40.  На основу члана  32.  став 1.  тачка 20.  Закона о локалној самоуправи 
(«Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци»,  бр.17/08,27/10), Скупштина општине Оџаци,  
на 16.  седници,  одржаној  13.05.2011. године, доноси следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Народне библиотеке „Бранко 

Радичевић“ са Музејском јединицом  Оџаци  за 2010. годину. 

 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-10 /2011-II 

Дана: 13.05.2011.године    Председник Скупштине,  
О Џ А Ц И          Милош Пејчић,с.р.     

   

  

41. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Центра за социјални рад Оџаци за 2010.  

годину. 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-9/2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р.    

 

  

42. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној   13.05.2011. године, доноси следећи 

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

90 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Црвеног крста Оџаци за  2010.  годину.  
 

II 
 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-22-11/2011-II  

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  
О Џ А Ц И       Милош Пејчић,с.р.    

 

  

43. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Општинског јавног правобранилаштва  

за 2010. годину.  
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-22-12/2011-II  

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.   

 

  

44. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о  локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 27/10), Скупштина 
општине Оџаци, на 16. седници, одржаној  13.05.2011.  године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај  о раду Дечијег вртића „Полетарац“ Оџаци са 

финансијским извештајем за 01.01.-31.12.2010. годину. 

 
II 

 Овај  Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:06-22-13 /2011-II 

Дана: 13.05.2011.  године     Председник Скупштине,  

О Џ А Ц И           Милош Пејчић,с.р.     

 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          91 

45.На основу члана 7.  став 3. Одлуке о буџету општине („Сл. лист 
општине Оџаци“ бр.  8/10, 12/10 и 17/11),  члана 60. став 1.  тачка 8.  Статута 

општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ бр.  17/08 и 27/10),  

Општинско веће општине Оџаци, на 36. седници одржаној дана 18.04.2011.  

године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ 

ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА ИЗ 

ДЕЛОКРУГА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 
У тачки 4. Решења о образовању Комисије за координацију послова 

безбедности саобраћаја на путевима из делокруга општине Оџаци („Службени 
лист општине Оџаци“ 27/10), уместо „Ристић Бранислава“ уписује се:  

„Јовановић Светлана“. 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 

листу општине Оџаци“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02- 16/2011-III 
Дана: 18.04.2011.  године    Председник Општинског већа 

О Џ А Ц И      Предраг Цветановић,с.р . 

 
 

46. На основу члана 44. став 1. тачка 5.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр.129/07) , члана 57.  став 1. тачка 12.  Статута 

општине Оџаци ("Службени лист општине Oџаци", бр.17/08, 27/10) и 

Меморандума о разумевању потписаног између  Програма подршке општинама 

IPA 2007 – Добра управа,  планирање и пружање услуга и општине Оџаци,   

Председник општине Оџаци дана 28.  марта 2011. године  доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  РАДНЕ ГРУПЕ  

ЗА ИЗРАДУ СЕКТОРСКОГ ПЛАНА  ЗА МАЛА И СРЕДЊА ПРЕДУЗЕЋА 

 

I  

Образује се Радна група за израду секторског плана за мала и средња 

предузећа у саставу: 

 

1.  Радмила Маливук                              14.  Станко Недељковић 

2.  Весна Макочевић                              15. Слободан Мирић 

3.  Марија Прокопић                              16. Југослав Димитријевић 

4.  Светлана Буквић                               17. Небојша  Илић 

5.  Владимир Игњатовић                        18. Зоран Тојагић 
6.  Ненад Вујновић                                19. Димитрије Лучар 

7.  Драган Стефановић                           20. Момир Радоичић 

8.  Стеван Станојковић                          21.  Јасна Бркљач 
9.  Драган Станојевић                            22. Марко Перишић 

10.  Марко Кнежевић                               23. Ђорђе Стојковић 

11.  Мирослав Бобинац                            24. Марија Матовић 

12.  Горан Лазаревић                               25. Рајко Симин 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

92 

13.  Томислав Стаменковић                     26.  Ђуро Милошевић 

 

II 

Задатак Радне групе  је прикупљање и анализа података,   дефинисање 
Визије,  стратешких и специфичних циљева, изградња партнерства и нових 

начина укључивања локалне заједнице у рад локалне самоуправе  

 

III 

Стручне,  административне и друге послове за потребе Радне групе  

обављаће Општинска управа општине Оџаци. 
 

IV  
Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:  03-1-41/2011-I 

Дана: 28. 3 . 2011.год.      Председник општине,                                                          

О Џ А Ц И                                          Предраг Цветановић,с.р.  

 
 

 47. На основу чл.44 став 1.тачка 5) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 57.став 1 тачка 8)  Статута општине Оџаци  
(  „Сл.лист општине Оџаци“, бр.17/08 и 27/10 ) и члана 8.  Одлуке о усаглаша-

вању Одлуке о  оснивању установе Дечји вртић „Полетарац“ Оџаци (  „Сл. лист 

општине Оџаци“ бр.1/2011) председник   општине Оџаци доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДОБРАВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА БОРАВКА ДЕЦЕ У ПРЕДШКОЛСКОЈ 

УСТАНОВИ  „ПОЛЕТАРАЦ“ ОЏАЦИ 

 

Члан 1 .  
Предшколској установи  „Полетарац“ Оџаци одобрава се  повећање цене 

услуга у целодневном и полудневном боравку,  према економској калкулацији 

по детету на месечном нивоу и то:  
 

1. Економска цена у целодневном боравку износи 12.718,00 

дете из породице која је 

у стању социјалне 

потребе,  као и свако 
треће и четврто дете у 

породици 

дете из породице која 

остварује право на дечји 

додатак и дете 
самохраног запосленог 

родитеља и родитеља са 

двоје деце у установи 

20% од економске цене 

За дете чији родитељи 

нису обухваћени 

предходно датим 
условима 30% од 

економске цене 

бесплатно 2.544,00 3.815,00 

 

2. Економска цена у целодневном боравку припр.предшколски програм  

10.175,00 

бесплатно 2.035,00 3.052,00 

 

3. Економска цена у полудневном боравку износи  3.994,00 

Без дечјег додатка 
25% од економске 

са дечјим 
додатком од 20% 

Самохрани 
незапо- 

Дете из породице 
која је у стању 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          93 

цене од економске цене слени родитељ 

15% 

од економске цене 

социјалне 

потребе, као и 

свако треће и 
четврто у 

породици 

 

1.000,00 800,00 600,00 бесплатно 

 

Члан 2. 

 Цене из овог решења примењиваће се од 01.03.2011. године. 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3.   

 Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
Број :  03-1-46/2011-I  

Дана: 11.04.2011.  године                                        Председник општине  

ОЏАЦИ                                                                Предраг Цветановић,с.р . 
    

 48. На основу члана 44. став 1. тачка 5.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр.129/07) , члана 57.  став 1. тачка 12.  Статута 

општине Оџаци ("Службени лист општине Oџаци", бр.17/08, 27/10),   

Председник општине Оџаци дана 27.  aприла 2011.  године  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  РАДНЕ ГРУПЕ  

ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА „САНАЦИЈА ДИВЉЕ ДЕПОНИЈЕ У 

ДЕРОЊАМА“ 

 

I  
Образује се Радна група за реализацију Пројекта „Санација дивље 

депоније у Дероњама“ која спроводи активности на реализацији Пројекта, у 

складу са пројектним предлогом.  

II  

У Радну групу за реализацију Пројекта „Санација дивље депоније у 

Дероњама“ се именују:  

                                                                              

1.  Милош Пејчић,  координатор Пројекта 

2.  Јелена Бабић,  администратор Пројекта 

3.  Петар Свилар 

4.  Дарко Дукић 

5.  Зоран Перак 

6.  Иван Стаменковић 

7.  Акиф Хасановић 

8.  Дејан Ђурић 

9.  Борислав Гојић 
10.  Огњен Ђурасиновић 

11.  Огњен Марковић 

12.  Оливера Мишан 
13.  Светлана Романов 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

94 

III 

Задатак Радне групе  је прикупљање података и анализа стања, израда 

програма санације и праћење извршавања планираних пројектних активности.  

 
 

 

IV  
Стручне, административне и друге послове за потребе Радне групе обављаће 

администратор Пројекта. 

V 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

VI 
Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:03-1-55/ 2011-I 

Дана: 27.04.2011.год.      Председник општине,  

О Џ А Ц И       Предраг Цветановић,с.р .   

                                                                                              

 

 49. На основу члана 44. став 1. тачка 5.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр.129/07) , члана 57.  став 1. тачка 12.  Статута 

општине Оџаци ("Службени лист општине Oџаци", бр.17/08, 27/10),   
Председник општине Оџаци дана 9. маја  2011. године  доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  РАДНЕ ГРУПЕ  

ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈУ АКЦИЈЕ „ВЕЛИКО СПРЕМАЊЕ СРБИЈЕ“ 

 

I  

Образује се Радна група за реализацију радне акције „Велико спремање 

Србије“, у оквиру акције Министарства животне средине,  рударства и 

просторног планирања „Очистимо Србију“,   која спроводи активности на 
реализацији радне акције. 

II  

У Радну групу за реализацију  акције „Велико спремање Србије“ се 
именују:  

 

1.  Теодора Јаковљевић,  координатор 

2.  Лоренс Шерић 

3.  Дарко Дукић 

4.  Јелена Бабић 

5.  Марко Кнежевић 

6.  Атила Рупа 

7.  Нинко Адамовић 
8.  Петар Шкундрић 

9.  Ивица Ћирић 

10.  Огњен Ђурасиновић                                                                       

III 

Задатак Радне групе  је дефинисање општих и специфичних циљева радне 

акције, укључивање партнера и волонтера,  дефинисање приоритетних локација 

за чишћење, обавештавање јавности о активностима,  утврђивање потреба за 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011.          95 

ангажовањем механизације,   израда и слање извештаја,  и врши и друге послове 
који произилазе из ових задатака.  

IV  
Стручне, административне и друге послове за потребе Радне групе обављаће 

Општинска управа општине Оџаци. 

 

V 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

VI 
Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:03-1-57/ 2011-I 

Дана: 09.05.2011.год.                Председник општине, 
О Џ А Ц И                Предраг Цветановић,с.р .   

                                                                                              

 

 

50. На основу члана 23. Закона о референдуму и народној иницијативи 
(„Сл.гласник РС“, бр. 48/94, 11/98),  члана 6.  Одлуке о расписивању 

референдума за територију Месне заједнице Kaравуково, Комисија за 

спровођење референдума подноси Скупштини општине Оџаци,  следећи 

   
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О РЕЗУЛТАТИМА СПРОВЕДЕНОГ РЕФЕРЕНДУМА 

 

 Комисија за спровођење референдума поднела је Извештај о  резултатима 

спроведеног референдума дана 15. ,  16. и 17. априла 2011. године 

 

 Референдум грађана насељеног места Каравуково по питању Предлога 

Одлуке о увођењу месног самодоприноса места Каравуково за период од 

01.05.2011. до 01.05.2016. године одржан је 15. ,  16. и 17.  априла 2011.  године у 
времену од 07,00 до 20,00 часова.  

 

 Гласање је обављено у складу са Законом и није било никаквих 
неправилности које би утицале на резултате референдума. 

 

 У Бирачки списак грађана, уписано је 3934 грађана, од којих је гласало 

998 грађана. За Предлог Одлуке о увођењу месног самодоприноса за насељено 

место Каравуково за период од 01.05.2011. до 01.05.2016. године,  гласало је  

774 грађана, против је гласало 199 грађана и 25 је било неважећих гласачких 

листића. 

 

 Одлука о увођењу месног самодоприноса за насељено место Каравуково 
за период 01.05.2011. до 01.05.2016. године није донета,  јер  није гласала 

већина грађана који имају бирачко право.  

 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА      Комисија:  

Број:  48/2011     1.Стојадин Јовановић, председник 

Дана:17.04.2011. године    2.Јован Митровић,зам.председника 



„Службени лист општине Оџаци“ 3/2011    13.05.2011. 

 

96 

КАРАВУКОВО     3.Јанча Тасковић,  члан 
       4.Мирко Илић, зам.члан 

5.Срђан Стојановић, члан 

6.Стеван Стаменковић, зам.члана 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ",  бро ј  3 /2011   1 3 .  0 5 .  2 011 . ;  ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ ;  

ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :  МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ,  КНЕЗ  МИХАЈЛОВА БРОЈ  

24 ;  ТЕЛЕФОН:(025 )  5742-4 11 ;  ФАКС:  (025 )  5742-396 :  ШТАМПА:ИЗДАВАЧ ; ТИРАЖ:100  ПРИМЕРАКА;  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:4 . 000 . 00  ДИНАРА,  ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ :840 -84640-57   ИЗВРШЕЊЕ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 


